EDITAIS DE PROCLAMAS

Marco Antonio Grecco Bortz, faz saber que apresentaram os documento

sexigidos por lei, a fim de se casarem.

GUILHERME HENRIQUE VILLELA E JOÃO VITOR KATSUMATA DE ALENCAR,
sendo o pretendente solteiro, domiciliado e residente à rua Rui Barbosa 451, apto
54, Vila Boa Vista, Santo André, SP, filho de Cleber Henrique Villela e d. Fabiana
Junqueira Villela e a pretendente solteiro, domiciliada e residente à rua Rui Barbosa
451, apto 54, Vila Boa Vista, Santo André, SP, filha de Cláudio José de Alencar e d.
Elaine Cristina Katsumata de Alencar.

EDITAIS DE PROCLAMAS

Diogo Ricardo Goes Oliveira (Oficial), faz saber que apresentaram os
documentos exigidos por lei, a fim de se casarem.

LUCAS MARIO DE LIMA E D. GRAZIELA PEREIRA DA SILVA, sendo o pretendente
solteiro, domiciliado e residente à rua Malásia 158, Tamanduateí 8, Santo André, SP,
filho de Eraldo Izidoro Lima e d. Maria Francisca de Lima e a pretendente solteira,
domiciliada e residente à rua Malásia 158, Tamanduateí 8, Santo André, SP, filha de
Osvaldo Maximiano da Silva e d. Maria Juraci Pereira.

ANSELMO STOQUINI BONANATO E D. ALESSANDRA SILVA DE ARAUJO, sendo
o pretendente solteiro, domiciliado e residente à rua Itaipava 291, Parque Jaçatuba,
Santo André, SP, filho de Aparecido de Fátima Bonanato e d. Claudineia Stoquini
Bonanato e a pretendente solteira, domiciliada e residente à rua Itaipava 291, Parque
Jaçatuba, Santo André, SP, filha de João Soares de Araujo e d. Terezinha Rodrigues
Silva de Araujo.

MICHEL WILLIANS ROSA DE QUEROZ E D. JENIFFER CRISTINA DA COSTA,
sendo o pretendente solteiro, domiciliado e residente à rua Augusto Savietto 12, apto
4, Jardim Rina, Santo André, SP, filho de Ivan Pedro de Queroz e d. Fatima
Aparecida Rosa e a pretendente solteira, domiciliada e residente à rua Augusto
Savietto 12, apto 4, Jardim Rina, Santo André, SP, filha de Laurentino Cristino da
Costa e d. Marlene de Fatima do Prado da Costa.

HUMBERTO MANTOVANE FELIX DA SILVA E D. MILENA DA SILVA SANTOS,
sendo o pretendente solteiro, domiciliado e residente à avenida das Nações 353,
Parque Novo Oratório, Santo André, SP, filho de Humberto Felix da Silva e d.
Jaqueline Roberta Mantovane Felix da Silva e a pretendente solteira, domiciliada e
residente à avenida das Nações 353, Parque Novo Oratório, Santo André, SP, filha
de Gerson de Souza Santos Filho e d. Mirian Menezes da Silva.

Cartório das Pessoas Naturais 1º Subdistrito de

Santo André, Editais 02/02/2024

Cartório das Pessoas Naturais 2º Subdistrito

de SantoAndré (Utinga), editais 02/02/2024